РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 2 ( у 'у> декабря 2017 г. № £  'Y-f
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 13.12.2016 №479

«Об установлении долгосрочных тарифов на горячую воду в
открытой системе горячего водоснабжения (теплоснабжения),
реализуемую ООО «Управление котельных и тепловых сетей»
на потребительском рынке Гурьевского района, на 2017-2019

годы» в части 2018 года

В целях корректировки долгосрочных тарифов региональная
энергетическая комиссия Кемеровской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение к постановлению региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 13.12.2016 № 479 «Об
установлении долгосрочных тарифов на горячую воду в открытой системе
горячего водоснабжения (теплоснабжения), реализуемую ООО «Управление
котельных и тепловых сетей» на потребительском рынке Гурьевского района,
на 2017-2019 годы», изложив его в новой редакции, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области /  / ' /  Д.В. Малюта

<N

ад
оял
Я
о

Я Е-н Я ^
<£> Он
Xо
14
Я

С  о
к
св
но
о
с
W

к
Я _  «£!
°  Sо  н
S  S3 ^S g г-
S *8 о

«  «  ^
О о  ^И и  ОнU ОЮ
й  «  S
£  о  йS  о, Uн <и вс
и §  лa  <D̂ ,
й  ^  Ч^
5S '^ч->л

но

>Я
о
кл

я
я  Е
К  0>
S  ^
о  Sч яя я
Он

С  §
^  о  яа

но
оя
и

O n
Я Г"
Й Я ^
о  н  ^  я й ^
8  *  -
§  "§ о  *  °  м|_| 'н  3Я jw ж
s I J .
8 ЦР  й  й
s  S  "
н  &  «
“ 2 л
Он ^5 7 ^
Я CD

ГЛ

О
(-НD
F  СЙ
К| щ
Он О
Р >ЯаЗ

Он
О(-Н
оя
л

эЯ gО Ян я
3  &
Он я
&  я
но S
w о
>> faпо
05

О
И
О
и

О <DД uQ
Ь  Он
£  >■> й  I—IОн 1—1
О а>
(-Н «

оЗ Янн ЧЯ Л
Он С\

зя
а>
н
CD
О

!  s
§  О}
О 0-1
Л  т-н

Й Н

i f  §
sн О оЯ Я (N
х  Й г-3
3  «  Я
Я о  '—|Л ?  о

X

ч
а)
н
о
«

о
1)
>~>го
Я<L>

Я w
Я 0)
(D  О .
К
СО ✓---Ч
<й о?а  яя я

>* £^  я

О  л
О
О

яо
о. . «

Й Я  о
я н
о ,  s  «з яН д
1) (U
3 *
*  М2
о я
Он °сГ о
о  ££I-н о
4  PQ
О

П

2■̂1яо
4
к
н  2
oj §
«  Лн  Ои иа> CD
К о
И
5  о

>В
13
в
воясЗно
£
«

сЗ Оп  $
^  со
М ОРЭ
Н

и

S3 «tn
Р н^ .<и ко
к  > ,
CD Л

Й Л Ом Н ю 0)
s 1 ;я и . и п
2  В a  и  о

о  И5 Й{J g  и  tr

X

X

ейНОо
«
Яв

иU (б
ез

вч во VD **
О я Он*

о
fct
К

х X

X X

X

X

X

40г—<
Г"'

40

ос
Sо

й о  <:■ д я л &
Н 1и Ч И ^  и С Я Ю я Ш 1) о >%

о  о
оС04 Г<1

Os
o f
го

я
2 ,S К
^ п щ
й
о 2 ^2 R s
сЗ ^ ^и  S  ю
^ р4 Н-& о а
к а,

н

<D
3
д
д
И S
О Йл  о S р
чосо
N
О
X

СОU
Ю

<а я «
I  I  §
“  ^  Йн  О  н

CN

л 1 s

« иg  о  g>

& Н S  О

о со
S

<Ь к  *
& 1  ёS >» 1н о  н

Ĵ-

о
чо
во

S §

о а>

§  U
t t  £ £
> ч Д
Ч  оо чЗ
о  *2 «

i . 1®,
а
of
в
в<и
ч  1) о й
В

<и
йВв
и к

S g

1 1 1
ё >» aн о н

о очо
в

О)вв<ан

В
a
о

В

Ои
ci
в

*&В
&

н

к «  S а> „  Э ч
и >> 2  н о н
<иВ
в

& й В О
оСО

S

очов
Sr s  s
« Iа> >• и о

Wч0)н

On Ю On
К

С О  С П

40
1/~>in

Ч
ОВ&о

с

оо ON O n

Осч
о
о
о

g  >В КНВ о  вВ 5 Вй в з
О  ^  соВ & В<и В ВS 5  й
Я ^  л

оо
О

Я

I § 3Й я лm S О >ЯS В к и
Он |  в й
и ё  н ^

о  « в

3

* Тариф для населения указывается в целях реализации пункта 6 статьи 168
Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

** Тариф на теплоноситель для ООО «Управление котельных и тепловых
сетей» на потребительском рынке Гурьевского района, установлен постановлением
региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 13.12.2016 № 478
(в редакции постановления региональной энергетической комиссии Кемеровской
области отЖ . 12.2017 Яя/ Щ ) .

*** Тариф на тепловую энергию для ООО «Управление котельных и тепловых
сетей» на потребительском рынке Гурьевского района, установлен постановлением
региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 13.12. 2016 № 477
(в редакции постановления региональной энергетической комиссии Кемеровской
области от .12.2017 № 0 S ) .

».